ПРОТОКОЛ №_4
публичных слушаний

17 марта 2025 год

Место проведения, с. Надеждино, ул. Центральная 37 здание
администрации сельского поселения 2 этаж Япрл/гст ?
Председатель -  Романова Т а т ^ а  В и ^ н а  "  nP° “ : 15-°° ^
Секретарь -  Фефелова Гуляна Исламовна

в “ " ~ — ~  —
2. Веретельникова Валентина Алексеевна
3 Данилова Фанира Хикматуллаевна
4 Мовчан Алексей Михайлович
5. Петросян Аревшат Агамирович
6. Романов Сергей Михайлович
7. Романова Татьяна Викторовна
8. Карпенко Иван ИвановичSr0“rn;= ”ех п :" -“  т.»—
Повестка дня:

“ — “ « - >

рывает и ведет публичные слушания Романова Т.В. -  заместитель
редседателя Совета Надеждинского сельского поселения Оме

муниципального района Омской области котопя* R селения Омского

E E i i r = ^
Выступили:
Силина Л.В.
Голосовали: «За» - единогласно
Решили:

№ 6 «О внесении изменений и дополнений в Устав Н адеж динскГ Z, ™
поселения Омского муниципального района Омской области" °Г°
Рекомендовать Совету Надеждинского сельского поселения

вГсГи“ еиРиаГца д“ и^Л ваСу с Г  Г  "  “

п "  ° : г ^ ^ т мГ о ™  Г в о н а  “  = к о г о  с е л ь с к о г о
Секретарь Фефелова Г.И.